
شهرستانها   7دوشنبه 3 بهمن   1401- 1 رجب 1444 - 23  ژانویه 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  5914

با توجه به کاهش بارندگی‌ها در خراسان جنوبی نسبت به 
سال گذشته تا کنون، همچنان بابت وضعیت منابع آبی 

استان نگرانی وجود دارد.
به گزارش مهر، بارش باران و برف که هفته گذشته استان 
خراسان‌جنوبی را فرا گرفت، زمینه خوشحالی شهروندان و 
به ویژه کشاورزان و دامداران را فراهم کرد.برخی از مردم 
این تصور را دارند که بارش‌های اخیر توانسته تا حد زیادی 
خشکسالی سال‌های اخیر را جبران کند و ما دیگر از منظر 
آبی مشکل خاصی نداریم که این یک باور نادرست در 
جامعه است.کارشناسان و صاحب نظران معتقدند وضعیت 
منابع آبی در خراسان جنوبی مانند یک بدهکار است که 
ده‌ها قسط او عقب مانده و با یک سامانه بارشی گویی آن 
فرد تنها یک قسط از ده‌ها قسط بدهکاری خود را داده 

است.
علیرضا خندان، مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی رو در 
گفت و گو با خبرنگار مهر در این زمینه اظهار کرد: میزان 
بارندگی‌ها در سال زراعی جاری حدود ۲۴.۶ میلی متر بوده 
که نسبت به سال گذشته ۶۳ درصد و نسبت به بلند مدت 
۲۶ درصد کاهش داشته است.خندان رو ادامه داد: میزان 
بارندگی نرمال در سال‌های آبی در خراسان جنوبی حدود 

۱۱۳.۴ میلی متر است که با ۲۴.۶ میلی متر بارندگی تا به 
امروز تنها ۲۲ درصد تأمین آب را داشته‌ایم. وی با اشاره 

به اینکه تا پایان هفته در خراسان جنوبی بارندگی نخواهیم 
داشت، یادآور شد: امیدواریم با بارندگی‌های زمستان و بهار 

سال آینده نیاز آبی استان تأمین شود.مدیرکل هواشناسی 
خراسان جنوبی درمورد وضعیت جوی هفته جاری گفت: 
تا پایان هفته وضعیت جوی در خراسان جنوبی پایدار 
خواهد بود و پدیده خاصی را انتطار نداریم.خندان رو با 
اشاره به اینکه دمای هوا طی روزهای دوشنبه، سه شنبه و 
چهارشنبه کاهش خواهد داشت، بیان کرد: تا پایان هفته 
این سرما و یخبندان ادامه دارد.وی با بیان اینکه به واسطه 
این سرما و یخبندان هشدار سطح نارنجی صادر شده است، 
گفت: پیش بینی می کنیم دمای بیرجند در هفته جاری به 

حدود منفی ۱۰ درجه هم برسد.
سعید سروری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان 
جنوبی هم در گفت و گو با مهر اظهار کرد: بارندگی‌های 
اخیر بیشتر به صورت بارش برف بوده و از این جهت هنوز 
تأثیر قابل توجهی بر وضعیت سدهای خراسان جنوبی 
نگذاشته است.وی بیان‌کرد: این بارندگی‌ها از آن جهت که 
موجب می شود کشاورز ما کمتر از آب چاه استفاده کند به 
صورت غیر مستقیم بر وضعیت منابع آبی تأثیر می گذارد.
سروری یادآور شد: برای بهبود وضعیت سدها بارندگی باید 
به صورت سیلاب باشد و از این جهت منتظر باران‌های 

ماه‌های آتی زمستان و همچنین بارش‌های بارانی هستیم.

کاهش ۲۶ درصدی بارندگی‌ها

کام خراسان جنوبی همچنان تشنه است
تا ۲۰ روز آینده باید آب تصفیه‌خانه فاضلاب 

به دریاچه ارومیه برسد
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: طرح تصفیه خانه فاضلاب ارومیه 
و انتقال آب آن به دریاچه باید تا سه هفته آینده به اتمام برسد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه در جلسه 
کارگروه استانی احیای دریاچه ارومیه با انتقاد از وضعیت اجرایی طرح مدول 
سوم تصفیه‌خانه فاضلاب ارومیه و خط انتقال آب آن به دریاچه، بر اتمام هرچه 
زودتر طرح‌های انتقال آب به دریاچه تاکید کرد و گفت: اعتبارات این طرح 
تمام و کمال پرداخت شده و هیچ عذری در تاخیر اتمام این پروژه پذیرفتنی 
نیست.محمد صادق معتمدیان با تعیین ضربالاجل ۲۰ روزه برای اتمام این طرح  
تاکید: طرح تصفیه خانه فاضلاب ارومیه و انتقال آب آن به دریاچه باید تا سه 
هفته آینده به اتمام برسد.وی با بیان اینکه مدیران نباید با کاغذ بازی سبب 
اتلاف وقت شوند، افزود: شخص رییس جمهور پیگیر احیای دریاچه ارومیه به 
عنوان یک مطالبه عمومی است و در همین راستا مدیران باید در شان و حد 
و اندازه دولت و به صورت جهادی وارد میدان شوند.استاندار آذربایجان‌غربی 
ادامه داد: منتظر انتقال آب طرح تصفیه خانه فاضاب ارومیه به دریاچه در 
بهمن ماه هستیم و در همین راستا اگر نیاز باشد باید ۲۴ ساعته کار شود.

معتمدیان با تاکید بر ضرورت اجرای اصلاح الگوی کشت برای نجات دریاچه 
ارومیه گفت: طرح‌های نجات دریاچه نه تنها باید مانعی برای آسیب رسیدن 
به معیشت کشاورزان باشد، بلکه باید معیشت آنان را تقویت کند.وی اضافه 
کرد: به طور مثال، پسته ۴۰ درصد کمتر از سیب آب مصرف می‌کند و ارزش 
افزوده آن ۱۲ برابر بیشتر از سیب است که همین مورد اگر به درستی به اطلاع 
کشاورزان برسد هم می‌تواند منجر به کاهش مصرف آب و هم افزایش درآمد 
کشاورزان شود.دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه با تاکید بر اینکه احیای 
دریاچه بدون مشارکت مردم ممکن نیست، یادآور شد: مراکز خدمات روستایی 

و رسانه‌ها می‌توانند در آگاهی بخشی به مردم بسیار موثر باشند.

فرونشست سالانه ۱۷ سانتی‌متری زمین در اراک
کاهش سطح سفره‌های زیرزمینی در اراک، فرونشست سالانه ۱۷ سانتی متری 
در مناطق شمال این شهرستان را به همراه دارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، انعامی مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی در این خصوص گفت: 
فرونشست زمین از جمله مهمترین حوادث طبیعی و غیرطبیعی کشور و این 
استان است و اهمیت این مهم از زلزله برای کشور و استان مرکزی بیشتر است.

انعامی افزود: کاهش سطح سفره‌های زیرزمینی در شهرستان اراک، فرونشست 
سالانه ۱۷ سانتی متری در مناطق شمال شهرستان اراک را به همراه دارد.او 
ادامه داد: فرونشست زمین در شهرستان اراک از روستای هزاوه این شهرستان 
آغاز و شهر داود آباد، دشت میقان، فرودگاه و مناطق شمال شرقی این شهر 
از جمله معصومیه، کارچان، امان‌آباد و حاجی‌آباد را در برمی‌گیرد.مدیرکل راه 
و شهرسازی استان مرکزی گفت: مناطق هم مرز این استان با استان همدان 
شامل شهر‌های میلاجرد و کمیجان و شهر‌های شمالی استان از جمله زرندیه، 
ساوه و مامونیه نیز سالانه دارای فرونشست زمین هستند.انعامی افزود: برخی 
مناطق شهرستان شازند و شهر توره نیز به تازگی دچار فرونشست زمین شده‌اند.

او تهدید فرونشست زمین در استان مرکزی را خیلی بیشتر از زلزله دانست و 
گفت: در زلزله، نگرانی در خصوص فعال شدن گسل‌های موجود در استان وجود 
دارد، اما فرونشست زمین هر لحظه در استان در حال رخ دادن است.مدیرکل 
راه و شهرسازی استان مرکزی جلوگیری از کشت محصولات آب‌بر و آبیاری 
غرقابی را راهکار‌های مهم جلوگیری از فرونشست زمین در استان عنوان کرد 
و افزود: کشت محصولات کشاورزی در استان باید به صورت آبیاری قطره‌ای و 
گلخانه‌ای انجام شود تا ضمن افزایش تولید، از هدررفت آب در استان جلوگیری 
شود.انعامی ادامه داد: مدیریت آب‌های زیرزمینی از دیگر راهکار‌های کاهش 
سطح سفره‌های زیرزمینی و فرونشست زمین در استان مرکزی است و نیاز 
است ضمن مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز، از اضافه برداشت چاه‌های مجاز 

نیز جلوگیری شود.
او گفت: متولی مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز در استان مرکزی، اداره‌کل آب 
منطقه‌ای این استان است و این اداره‌کل نیز به تنهایی نمی‌تواند در این زمینه 
موفق باشد و تصمیم‌گیری در خصوص مدیریت مصرف آب باید توسط مسئولان 
عالی استان انجام شود.مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: این 
استان در منطقه خشک و نیمه‌خشک کشور قرار دارد و عدم تصمیم‌گیری 
صحیح در زمینه جلوگیری از اضافه برداشت آب‌های زیرزمینی فرونشست زمین 
و مخاطرات بعدی می‌شود.انعامی با یادآوری عبور راه‌آهن، خط لوله نفت و گاز 
سراسری از استان مرکزی و شهرستان اراک گفت: فرونشست زمین در استان و 
این شهرستان شکستگی لوله و مخاطراتی را در این حوزه به همراه داشته است.

انعامی گفت: فرونشست زمین تنها مربوط به استان مرکزی نیست و به دلیل 
برداشت بی‌رویه آب از سفره‌های زیرزمینی در کشور این حادثه در استان‌های 
مختلف در حال مشاهده است و در بلندمدت مشکلات و خسارت‌هایی را برای 

ساختمان‌ها و تاسیسات زیربنایی به همراه دارد.

اخبار کوتاه

۱۱۸ هزار متقاضی مسکن ملی در مازندران ثبت نام کرده 
اند و استقبال کم برای واریز آورده اولیه سبب شده تا 
بسیاری از طرح‌ها در مرحله کلنگ زنی و یا پس از آن 
قرار داشته باشد.به گزارش مهر، سالانه قرار است ۳۸ هزار و 
۵۰۰ واحد مسکن ملی و طی چهار سال ۱۵۵ هزار مسکن 
ملی در مازندران ساخته شود و با همه اما واگرها تاکنون 
هزار و ۴۰۰ نفر از متقاضیان نسبت به واریز اورده اولیه 
اقدام کرده است.آورده اولیه تعیین شده برای هر متقاضی 
۴۰ میلیون تومان است و این افراد در طول ساخت باید 
مابقی هزینه‌های تعیین شده را پرداخت کنند اما به دلایل 
مختلف تاکنون استقبالی صورت نگرفته است.تجربه تلخ 
مسکن مهر و وجود ضعف‌های فراوان در این پروژه، عدم 
تأمین زمین مناسب و بی رغبتی پیمانکاران برای ورود به 
مسکن ملی از جمله چالش‌های فراروی پروژه ملی به شمار 
می‌رود.سرپرست راه و شهرسازی مازندران با اشاره به ثبت 
نام ۱۱۸ هزار نفر در سامانه مسکن ملی اظهار داشت: از این 
تعداد ۲۶ هزار و ۵۹۷ نفر تائید نهایی، هزار و ۱۴۶ نفر موفق 
به افتتاح حساب شدند.علی دیوسالار در گفتگو با خبرنگار 
مهر با اظهار این که هزار و ۴۴۳ نفر از متقاضیان آورده اولیه 
را واریز کردند، افزود: طی ۱۰ روز قبل فقط سه نفر آورده 
اولیه را واریز کردند.وی با عنوان این که مبلغ آورده اولیه 
۴۰ میلیون تومان است، همکاری بانک‌ها را مطلوب برشمرد 
و گفت: تاکنون شش هزار و ۷۷۶ پرونده توسط بانک‌ها 
منجر به قرارداد شد درحالی که سهمیه بانک‌ها ۵۱ هزار 

و ۷۱۸ نفر است. دیوسالار با اظهار این که سه هزار واحد 
در قالب خودمالکی و گروهی در دست ساخت است، افزود: 
برخی سازندگان برای اجرای پروژه اعلام آمادگی کردند و 
شورای عالی مسکن باید نسبت به تعیین تکلیف آنها برنامه 
ریزی کنند.وی با بیان این که برخی از اراضی مسکن ملی 
دارای مشکل برای تغییر کاربری هستند، گفت: متأسفانه 
شهرداران آن گونه که باید همکاری کنند پای کار نیستند 
و در حال حاضر در نیمی از شهرها دارای مشکل هستیم.
سرپرست راه و شهرسازی مازندران با بیان این که به ازای 
هر واحد در بافت‌های فرسوده تسهیلات داده می‌شود، 
گفت: میانگین با نرخ سود ۹ درصد پرداخت می‌شود و 
باید از فرصت موجود بهره گیری شود.دیوسالار با اظهار 
این که لیست شهرهای دارای بافت فرسوده تهیه شده 
است، مشارکت شهرداران و دستگاه‌های مختلف را در این 
بخش ضروری دانست.ارزش افزوده مسکن و گرانی زمین 
و بالابودن هزینه‌های ساخت از مهمترین مسائل فراروی 
ساخت مسکن در مازندران به شمار می‌رود و به رغم آن که 
بخش مهمی از سرمایه گذاری‌ها در بخش مسکن صورت 
می‌گیرد اما برای ساخت مسکن ملی حرف و حدیث‌های 
زیادی وجود دارد.بافت‌های فرسوده از جمله فرصت‌های 
سرمایه گذاری در مازندران محسوب می‌شود و سطح قابل 
توجهی وسعت شهری استان دارای بافت فرسوده هستند 
که ورود متقاضیان و پیمانکاران برای نوسازی و ساخت 
مسکن ملی در این مناطق ضروری است. سیدعلی قاسمی 

فرماندار چالوس با اشاره به این که سود و نرخ وام مسکن 
بالا است، آن را مانعی برای رغبت متقاضیان بیان کرد و 
گفت: اگر در گذشته متقاضیان با ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان 
صاحبخانه می‌شدند اکنون باید ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومان 
پرداخت کنند و زمان تکمیل و ساخت مسکن ملی مشخص 
نیست.وی در گفتگو با خبرنگار مهر هزینه بالای تمام شده 
مسکن را از دیگر موانع برشمرد و گفت: مسکن ۱۰۲ واحد 
نواب در شهرستان تعریف شده بود که به دلیل ناهماهنگی 
از لیست حذف شده و متقاضیان به شهر نوشهر معرفی 

شدند.
از مجموع ۳۸ هزار واحد مسکن ملی هشت هزار واحد 
سهمیه روستاها است و تاکنون دو هزار و ۹۰۰ پروژه 
روستایی به مرحله بهره برداری رسیده است. علی اصغر 
آسمانی مقدم مدیرکل بنیاد مسکن مازندران با بیان این 
که هزار و ۳۳۱ متقاضی به بانک‌ها معرفی و ۱۷۰ مورد 
منجر به قرارداد شده است، گفت: پنج هزار و ۳۰۰ واحد 
مسکن روستایی در دست ساخت بوده و بیش از دو هزار 
و ۹۰۰ واحد به مرحله بهره برداری رسیده است.وی در 
گفتگو با خبرنگار مهر با اظهار این که همکاری بانک‌ها 
طی هفته‌های اخیر مطلوب شده است، گفت: هشت هزار 
سهمیه مسکن روستایی تعیین شده که تا نیمه بهمن باید 
تمامی متقاضیان به بانک‌ها معرفی شوند.کمبود مصالح و 
عدم ورود انبوه سازان و پیمانکاران از جمله چالش‌های 
فراروی مسکن ملی در مازندران به شمار می‌رود و بالابودن 

هزینه ساخت استقبال آنان را برای سرمایه گذاری در این 
بخش کم کرده است. استاندار مازندران با اظهار این که 
تبلیغات و اطلاع رسانی در زمینه مسکن ملی خوب انجام 
نشده است، انجام کار جهادی برای اجرای طرح مسکن ملی 
را ضروری خواند و گفت: باید شرایط و مقدمات لازم برای 

جهش در مسکن ملی الزامی است.
سید محمود حسینی پور با بیان این که نباید فرصت طلایی 
ساخت مسکن ملی را از دست دهیم، خواستار بهره گیری 
از ظرفیت‌های مختلف برای ترغیب متفاضیان برای واریز 
آورده اولیه شد و گفت: تا نیمه بهمن فرصت داریم اقدامات 
مناسب را در استان برای جهش مسکن ملی انجام دهیم.وی 
با اظهار این که باید ساخت مجتمع‌های مسکونی در دستور 
کار قرار گیرد، گفت: این سیاست سبب می‌شود تا مالکان و 
متقاضیان با سیاست و سلایق خود نسبت به ساخت اقدام 
کنند.وی خواستار بهره گیری از ظرفیت شهرداری‌ها برای 
احیای بافت‌های فرسوده شد و گفت: نوسازی مسکن و 
ایجاد معماری و طراحی مناسب سبب بهسازی این مناطق 
و بازشدن گره کور ترافیکی در شهرهای استان از جمله 
ساری می‌شود.طرح مسکن ملی با اقدام جهادی دولت در 
شهرستان‌های مازندران تعریف شده است و شتاب بخشی 
و رونق آن مستلزم همکاری بخش‌های مختلف و رفع موانع 
فراروی است از سوی دیگر مشارکت متقاضیان و سرمایه 
گذاران برای جهش در این پروژه ضرورتی اجتناب ناپذیر 

به شمار می‌رود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی قزوین گفت: میزان دیابت در افراد بالای 
25 سال در استان از 6.7 درصد به 14 درصد افزایش یافته و در رتبه 11 کشور 
قرار داریم، میزان فشارخون هم از 24 به 33.67 درصد رسیده و در رتبه 17 
کشور قرار داریم.به گزارش ایلنا در قزوین، جال رحمانی گفت: از زمان آغاز 
کرونا، شاهد افزایش چاقی و اضافه وزن در کشور و استان هستیم و در استان 
63 درصد افراد جامعه دارای اضافه وزن و چاقی هستند که بیشتر آن‌ها در حوزه 
اضافه وزن قرار دارند، در چاقی رتبه 12 و در اضافه وزن با 39.47 درصد در رتبه 

هشتم کشور قرار داریم.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین بیان کرد: ما به سمت رژیم 
غذایی ناسالم درحال پیش رفتن هستیم و در سبک زندگی هم کم تحرکی 
و استفاده از فست فودها شیوع پیدا کرده و باید برنامه منظم ورزشی داشته 
باشیم.این مسئول افزود: پیشگیری و درمان چاقی فقط کاهش وزن نیست بلکه 
بهبود سلامت کلی اهمیت دارد، زیرا چاقی و اضافه وزن در ابتلا به بیماری‌های 
غیرواگیر و قلبی و عروقی و سکته مغزی، دیابت و سایر موارد تاثیر بالایی دارد.
وی بیان کرد: کاهش جوش شیرین در دستور کار قرار دارد و در صورت استفاده 

با نانوایی‌ها برخورد می‌شود، زیرا مانع جذب آهن و کلیسم و کم خونی و کمبود 
آهن خواهد شد.رحمانی گفت: متوسط مصرف قند و شکر استان 66 گرم است 
که باید 40 گرم باشد، متوسط روغن 46 گرم است که باید 35 گرم باشد، 
متوسط سبزیحات 228 گرم است که باید 300 گرم باشد، میوه 212 گرم است 
که باید 280 گرم باشد، مصرف شیر و لبنیات هم190 گرم است که باید 250 
گرم باشد.این مسئول عنوان کرد: 56 درصد مردم استان دو واحد میوه استفاده 
می‌کنند و صرفا 21 درصد مردم استان روزانه سه واحد سبزیجات را که مورد 
نیاز است را دریافت می‌کنند.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی قزوین ادامه 
داد: میزان متوسط مصرف نمک 10.8 گرم است که باید به 5 گرم کاهش پیدا 
کند و مصرف نمک و همینطور شکر در استان دو تا سه برابر مصرف مجاز است.
رحمانی اظهار کرد: در کم تحرکی از 56 درصد به 49.6 درصد رسیدیم که 
بهبود پیدا کرده است.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی قزوین افزود: میزان 
مصرف سبزیجات از 38.5 به 26.2 درصد رسیده و در رتبه دوم قرار داریم، در 
مصرف میوه هم از 46 به 56 درصد رسیدیم که رتبه اول را داریم، البته 44 
درصد مردم استان میوه لازم را دریافت نمی‌کنند.وی عنوان کرد: مصرف روزانه 

سیگار ما بالا است و رتبه اول کشور را داریم و از 13 به 15.8 رسیده، البته میزان 
مصرف تنباکو از 31.4 به 23.6 کاهش پیدا کرده و رتبه ششم را دارا هستیم، در 
مصرف الکل هم رتبه دوم کشور را داریم.این مسئول اظهار کرد: در حوزه سرطان 
براساس آخرین آمار منتشر شده که سال 97 صورت گرفته در استان یک‌هزار و 
792 نفر دارای سرطان هستند و بیشترین نوع سرطان‌ها هم به ترتیب، پستان، 

کولورکتال، پوست، معده و پروستات است.

مستاجران پول ندادند!

مسکن ملی مازندران در ایستگاه پساکلنگ

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی قزوین اعلام کرد

قزوین؛ رتبه دوم مصرف الکل در کشور
افزایش 14 درصدی دیابت در استان

مسکن مِهر دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه در 
استان کهگیلویه و بویراحمد از زمان شروع ساخت 
آن تا کنون در تب بی توجهی مسئولان شهرستانی 
و استانی می‌سوزد؛ گویی قرار نیست کسی به داد 
ساکنان این شهرک برسد.به گزارش ایلنا از یاسوج، 
سایت مسکن مهر دهدشت بنا به گفته ساکنان، 
شامل ۹۱۲ واحد است که بیش از ۸۰۰ واحد آن 
را با حداقل امکانات و انبوهی از نواقص تحویل مردم 
داده‌اند و مابقی واحدها هم هنوز تکمیل نشده‌اند.
یکی از ساکنان این سایت که خانم خانه داری 
است به ایلنا می‌گوید: این واحدها اغلب بدون در 
نظر گرفتن نیازها و خدمات رفاهی، بهداشت، نبود 
فضای سبز و مشکلات زیرساختی بنا شده و موجبات 
نارضایتی ساکنان و مُتقاضیان را فراهم آورده، بطوری 
که تمایلی به سکونت در آنها را ندارند.«سمیرا« 
37 ساله در گفت و گو با ایلنا از یاسوج گفت: با 
گذشت بیش از ۱۵ سال از آغاز ساخت واحدهای 
مسکن مهر، نبود پارک بازی برای کودکان، بازارچه 
برای خرید، ایستگاه تاکسی برای تردد، نانوایی، 
به کار بردن مصالح بی کیفیت، اجرای تأسیسات 
ساختمانی بدون نظارت، استفاده از شیرآلات و 
درب‌های ساختمانی بی کیفیت، راه پله‌های درهم 
و برَهَم و زباله‌های دِپو شده در فضای سایت، داد 
همه ساکنان مسکن مهر دهدشت را درآورده و کسی 
هم پاسخگوی این‌همه مشکل نیست.یکی دیگر از 
شهروندان ساکن در سایت مسکن مهر دهدشت در 
حالی که از روند جمع‌آوری زباله‌ها در این سایت به 
شدت گلایه‌مند است هم می‌گوید: متاسفانه بسیاری 
از زباله‌های سایت پس از یک هفته از خیابان‌ها جمع 
آوری می‌شوند و موجب تجمع حیوانات موذی و 

گربه‌ها شده است.
رئیس مسکن راه و شهرسازی کهگیلویه، اولویت 
اصلی و کاری خود را ساماندهی ورودی‌ها و توجه 
به مسکن مهر دهدشت عنوان کرد و اظهار داشت: 
هم وضعیت ورودی‌های شهر دهدشت نامناسب 
است و هم رفع مشکلات مسکن مهر این شهر از 
دغدغه‌های کاری ام است.روح الله همتیان پور در 
گفت و گو با ایلنا از یاسوج تاکید کرد که مسکن 

مهر دهدشت وضعیت نامناسبی دارد و در شأن مردم 
این شهر نیست.وی با بیان اینکه نواقص مسکن مهر 
دهدشت برطرف می‌شود، خاطرنشان کرد: هیچ 
واحدی با نواقص تحویل داده نشده و مالکان بعد 
از مراجعه و رفع نقص، امضا و تأیید می‌کنند که 
واحد خود را بدون نقص تحویل گرفته‌اند.همتیان پور 
از راه اندازی نانوایی در سایت مسکن مهر دهدشت 
خبرداد و تصریح کرد: به جز چند واحد، بقیه واحدها 
مشکل در سرویس بهداشتی ندارند و البته نواقص 
این واحدها را هم به زودی برطرف می‌کنیم.رئیس 
مسکن راه و شهرسازی کهگیلویه البته از عملکرد 
برخی ساکنان سایت مهر دهدشت هم انتقاد کرد 
و یادآورشد: برخی ساکنان و مالکین انتظار دارند 
که تا چند سال بعد از تحویل گرفتن واحد خود، 
اگر آن واحد دچار مشکل شد، همچنان این اداره 
آن مشکل را رفع کند.شهردار دهدشت هم در پاسخ 
به این سئوال ایلنا که دِپوی زباله در محیط سایت 
مَسکن مهر این شهر، داد همه ساکنان را درآورده 
است و شهرداری برای رفع این نگرانی‌ها چه کاری 
می خواهد انجام دهد؟ اظهار داشت: شهرداری 
طبق برنامه، تمام شهر را تقسیم بندی کرده که با 
تقسیم به روزهای زوج و فرد، زباله‌ها را جمع آوری 
می‌کند.علیرضا نکویی‌زاده در گفت و گو با ایلنا از 
یاسوج با بیان اینکه شهروندان باید طبق برنامه زمان 
بندی شهرداری زباله‌ها را به بیرون از منزل انتقال 
دهند، یادآور شد: شهروندان ساکن در مسکن مهر 
به علت آپارتمان نشینی، روزانه زباله‌ها را به بیرون 
از منازل خود انتقال می‌دهند و متأسفانه با وجود 
استقرار سطل‌های زباله شبانه در محوطه سایت 
انباشته می‌کنند.وی از کمبود ماشین حمل زباله در 
شهرداری دهدشت هم خبرداد و تصریح کرد: قادر 
به تغییر زمان بندی و برنامه جدیدی برای حمل 
زباله‌های سایت مسکن مهر نیستیم.نکویی زاده در 
پاسخ به مشکل نبود خط تاکسی و تردد شهروندان 
ساکن در این سایت هم ادامه داد: برای حل این 
مشکل اقدام خواهیم کرد و البته نیاز به زمان و 
صبوری ساکنان سایت مسکن مهر دهدشت هم 

داریم.

فرماندار کهگیلویه از پیگیری خود برای رفع مشکلات 
مسکن مهر دهدشت خبرداد و اظهار داشت: یکی از 
دغدغه‌های مهم سایت مسکن مهر سیستم فاضلاب 
است.«سیدعبدالعزیز موسوی » در گفت و گو با 
ایلنا از یاسوج هم گفت: در نشستی با دادستان و 
مسئولان مرتبط، اداره کل راه و شهرسازی استان 
و شرکت آب و فاضلاب مقرر شد که فاضلاب سایت 
مسکن مهر ساماندهی شود.وی افزود: در تلاش 
هستیم تا جاده دسترسی به مَسکن مهر دهدشت 
و روستای برُج علیشیر طی تعریف پروژه‌ای تعریض 
و بهسازی شود.فرماندار کهگیلویه با اشاره به اینکه 
مسکن مهر دهدشت با مشکلات و چالش‌های زیادی 
روبرو بوده و رفع این مشکلات ضروری است، گفت: 
باوجود گذشت سال‌ها از بهره‌برداری از سایت مسکن 
مهر اما مشکلات آن تمامی ندارد و روزبه‌روز بیشتر 
هم می‌شود.موسوی، مشکلات مسکن مهر دهدشت 
را تمام‌نشدنی دانست و افزود: مشکلات این نمونه 
سایت‌ها در تمام کشور در حال پایان است اما در 
این دهدشت به دلیل نبود امکانات اولیه تازه اول 
ماجرا است و هر روز مشکلی به مشکلات آن اضافه 
می‌شود.دادستان عمومی انقلاب کهگیلویه هم با 
تأکید بر پیگیری مشکلات مردم گفت: مسئولان 
باید به دنبال حل چالش‌ها و مشکلات مردم 
باشند. مردم مرتب پیگیر مشکلات مسکن مهر 
هستند و متأسفانه دستگاه‌ها هرکدام به‌نوعی شانه 
خالی می‌کنند.«سعید کریمی زاد« افزود: به علت 
نبود برق و تاریکی محض در این سایت، سرقت از 
تأسیسات در آن رو به افزایش و شدت گرفته است.
وی گفت: قرار بود از محل فروش برخی اقلام، 
محوطه‌سازی واحدهای مسکن مهر دهدشت به 
پایان برسد اما با گذشت دوماه همچنان مشکلات 
پابرجا است.این مقام قضایی تاکیدکرد که مسامحه 
و سهل‌انگاری مدیران قابل توجیه نیست و مجازات 
برای مدیران اهمال‌کار لحاظ خواهد شد.کریمی‌زاد 
افزود: منتظریم فرماندار، هر مدیری را که احساس 
می‌کند در انجام وظایفش اهمال‌کاری می‌‌کند برای 
دادستانی مکاتبه کند و ما هم مُجازات قانونی را برای 

او لحاظ خواهیم کرد.

مسکن مهر دهدشت در قُرُق زباله‌ها

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی34058 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
آقای عدالت آریا برابر وکالت نامه شماره 26581 مورخ 1401/10/12 دفترخانه 908 تهران از آقای کیارش و خانم گلی 

و حوری شهرت همگی شجاعی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 12089 مورخ 1401/10/13 
دفترخانه اسناد رسمی 908 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22736 مورخ 1401/10/14 مدعی فقدان سند مالکیت 
شش دانگ اعیانی یک دستگاه آپارتمان در طبقه دوم سمت شمال شرقی قسمت شمالی به مساحت 68/21 متر مربع 
انضمام قدرالحصه از  به  از عرصه کل به مساحت 993/60 دسی متر مربع  انضمام قدرالحصه  به  قطعه هشت تفکیکی 
اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60  دسی متر مربع به انضمام قدرالحصه 
از اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60 متر مربع و به انضمام قدرالحصه 
از چاه و مجرای فاضلاب و بام و نمای ساختمان و لوله و کانالهای مشترک به شماره 34058 فرعی از 2395 اصلی مفروز 
به شماره چاپی  ثبت 220044  دفتر1410   361 ذیل صفحه  تهران  ده  بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  از 24955 
برابر سند قطعی شماره  2/865066 به نام خانم سهیلا رضوی طوسی ثبت و سند صادر شده است سپس مورد ثبت 
49000 مورخ 85/1/23  دفترخانه 69 تهران به آقای منوچهر شجاعی منتقل شده است سپس برابر سند صلح شماره 
57966 مورخ 1394/5/19 دفترخانه 633 تهران مورد ثبت به خانم گلی شجاعی و خانم حوری شجاعی و آقای کیارش 
شجاعی بالسویه صلح گردیده است با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده فاقد رهن می باشد سس وی به علت از بین 
رفتن قسمتی از سند مالکیت خود را مفقود نموده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
تبصره 5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15434 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه تجاری به شماره 36 فرعی از 3794 اصلی مفروز و مجزا شده از 3 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 10 تفکیکی واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران  به مساحت 45/31 متر 
مربع مشخصات مالکیت مالکیت محمد علی ظهرابی مزرعه شاهی فرزند محمد حسن تاریخ تولد 1316/9/25 دارای شماره ملی 
1249540666 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی های 444048 ذیل ثبت 400486 دفتر2466 صفحه 323 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه 
که بامضا شهود رسیده است و ذیل گواهی شماره ترتیب 41266 مورخ 1401/9/14 دفترخانه 455 تهران گواهی امضا گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 

خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15433 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/12598 بخش 11 تهران

نظر به اینکه آقای پرویز کرمی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 47319 مورخ 1401/9/23 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های فاقد شماره و تاریخ دفترخانه اسناد رسمی شماره 1520 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 12598 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 
0 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت180 متر مربع بنام 
پرویز کرمی فرزند نصرت اله شماره شناسنامه 20 تاریخ تولد 1337/1/1 صادره از اراک دارای شماره ملی 6179592853 با جز سهم 
3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 29223 تاریخ 1383/9/29 
و 4456 تاریخ 1391/3/20 و 4768 تاریخ 1392/5/14 دفترخانه710 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 346759 
سری د سال94 با شماره دفتر الکترونیکی املاک 139520301079028282 ثبت و صادر شده و برابر سند رهنی شماره 4456 مورخ 
1391/3/20 و4768 مورخ 1392/5/14 و4456 مورخ 1391/3/20 دفترخانه 710 تهران نزد بانک صادرات در رهن قرار گرفته است 
بازداشت نمی باشد و به علت اسباب کشی مفقود گردیده فلذا  بازداشتی پلاک مرقوم در قید  ضمنا طبق گواهی دفاتر املاک و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد 
شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15432 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

پیش نویس آگهی ف قدان سند مالکیت

آقای قاسم عباسیان وکالتا از طر ف مهدی عباسیان طی وکالتنامه شماره 40172 مورخ 1400/8/30 دفتر436 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده به شماره 11515 مورخ 1400/10/19 دفتر اسناد رسمی شماره 1454 تهران طی درخواست مورخ 1400/10/19 با اعلام 
اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شمال راه پله شمالی طبقه اول به مساحت 101/51 متر مربع که مقدار19/76 
متر مربع آن سطح بالکن و پیشرفتگی در فضای خیابان است قطعه 14 تفکیکی به شماره 806 فرعی از 3744 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 128 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران مالکیت مهدی عباسیان فرزند کلام شماره شناسنامه 5509 تاریخ تولد1356/9/29 
با شماره مستند  با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  صادره از تهران دارای شماره ملی 0073924466 
مالکیت 68903 تاریخ 1392/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 96 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
930931 سری الف سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049017448 ثبت گردیده است ویک مورد بازداشت دائم به موجب 
دستور شماره 1398168005289507 مورخ 1398/9/11 صادره از شعبه 1101 دادگاه کیفری دو تهران بازداشت می باشد که به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشا راین آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15431 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 13430 و  آقای عباس نجفی برابر تقاضای وارده شماره 31454-1401 مورخ 1401/9/22 
13431 مورخ 1401/9/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت 85/82 متر مربع تحت شماره 85804 فرعی از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 266065 صفحه 552 دفتر 1616 املاک و تحت شماره چاپی 314327 به نام 
عباس نجفی ثبت صادر و تسلیم گردیده است و که اصل سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان غفاری نسب- جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15429 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

فقدان سند مالکیت

آقای ناصر بیگدلی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 27053 و27054 مورخ1401/10/12 دفترخانه 836 تهران اعلام 
نموده اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 13858 فرعی از2 اصلی قطعه 195 تفکیکی مفروز و مجزی شده از458 
و457 فرعی قطعه 195 تفکیکی واقع در بخش 12 تهران شماره دفتر املاک 139720301078038235 شماره چاپی سند 282635 
به مساحت100 متر مربع بنام ناصر بیگدلی سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر گردیده است سپس نامبرده فوق با اعلام فقدان 
سند مالکیت به موجب درخواست به شماره 1078037083 مورخ 1401/10/14 به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی 
بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
15428 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران

آقای فرهاد تفرشیان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 15310 و15311 مورخ 1401/10/7 دفترخانه 
اسناد رسمی 364 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22131 مورخ 1401/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 24905 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
4 در طبقه همکف واقع در بخش 10 تهران به مساحت87/42 متر مربع که مقدار13/60 متر مربع آن بالکن است به نام آقای فرهاد 
تفرشیان ذیل دفتر الکترونیکی 140120301080006644 به شماره سریال 765739 ثبت گردیده است با توجه به استشهادیه محلی 
ارائه شده فاقد رهن می باشد سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15427 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
اجرائی آن مصوب 90/9/20 

موضوع  تاریخ صدور 1401/9/29  و 140160301026000835  آراء شماره 140160301026000834  استناد  به  اینکه  به  نظر 
پرونده کلاسه شماره 1399114401026000055 و 1399114401026000058 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر 
کد  دارای  و  به شماره شناسنامه 1942  انصاری  ثریا  خانم  بلامنازع  تصرفات  تهران  قلهک  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
ملی3990491849 صادره از رزن فرزند ابراهیم نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ و فریبا شیرعلی شناسنامه 1107 
و دارای کد ملی0452239338 صادره از تجریش فرزند علی نسبت به 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به سماحت59/75 متر مربع از پلاک ثبتی4095 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به 
نشانی تهران حسن آباد زرگنده خیابان عمرانی کوچه قربانی پلاک 16 که از زیاد علی قلندری و فرخ سلیمی قبول ثبت 
گردیده و در سهم نامبردگان قرار گرفته است جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026000837 
تاریخ1401/9/29 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه 
اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه 
را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات 

صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/3
15182 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای طاهر ترجمان وکیل آقای علی حاجیان طبق وکالتنامه شماره 16999 مورخ 1401/8/11 دفترخانه اسناد 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره30707 و 30708 مورخ 1401/9/1 توسط  تهران  رسمی شماره 1013 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 576 حوزه ثبتی تهران و برگ  تقاضا به شماره وارده 25030572 مورخ 1401/9/5 مدعی فقدان سند 
مالکیت ششذانگ یک واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی39360 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از39706 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 50 در طبقه 0 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 16/08 
متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 50 به مساحت11/25 واقع در طبقه -3  مشخصات مالکیت مالکیت علی حاجیان 
فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 72 تاریخ تولد1335 دارای شماره ملی 0050837885 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک 
به شماره چاپی 645582 سری ب  اصلی  مالکیت  تاریخ 1389/11/23 موضوع سند  مالکیت32150  با شماره مستند  شش دانگ 
سال90 که در صفحه 266 دفتر املاک جلد2660 ذیل شماره 404404 ثبت گردیده است محدودیت ندارد. به علت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیک به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15430 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140160301041001139 مورخ1401/8/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین احمدی آبنیک به شناسنامه شماره 25 دارای کد ملی 0453148999 
صادره از شمیرانات فرزند مرتضی برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت480 متر مربع به پلاک 444 فرعی از سنگ28 اصلی واقع در 
آبنیک رودبار قصران بخش11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات از مراجع ذیربط جهاد کشاورزی مبنی 
بر صدور سند مشاعی به شماره 1400/7/220/99650 مورخ1400/6/9 و اداره منابع طبیعی مبنی بر تایید مستثنیات 480 متر مربع به شماره 1915 
/1400/67/37 مورخ1400/5/9 و اداره آب شمیرانات مبنی بر تداخل با بستر و داشتن حریم 3 متر کمی و اینکه کل پلاک در حریم کیفی مسیل 
واقع در جنوب جغرافیای ملک آبنیک قرار دارد به شماره6804/421/333/ ص مورخ 1400/3/8 رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید شمالا 
بطول24/15 متر به زمین 446 فرعی که در وضع موجود اعلامی توسط کارشناس درختان تبریزی و سیم توریست شرقا فنس بطول39 متر به 
مسیل دره که وضع موجود گذر اعلام شده جنوبا فنسی است به طول7/51 متر به پلاک 443 فرعی غربا به صورت منکسر به طول29/22 متر 
سیم توریست به پلاک 445 فرعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18

15435 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002409 مورخه 1401/10/03  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رها خرمی فرزند امان 
الله به شماره شناسنامه 9988 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 71/91 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 13903 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1414 فرعی از2 اصلی واقع در بخش12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای حسن مجاهدپور   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18
15436 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


